

DK FORMUEPLEJE A/S

Vesterå 1 1 tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2020

Jens Jørgen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DK FORMUEPLEJE A/S
Vesterå 1 1 tv
9000 Aalborg

e-mailadresse: info@dk-formuepleje.dk

CVR-nr: 33386095

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

DK Formuepleje A/S er et investeringsselskab, som forvalter den i selskabet indbetalte kapital bedst muligt med henblik på at skabe et attraktivt afkast af formuen samtidig med at der foretages passende risikospredning af investeringerne.

Selskabet placerer sine investeringer i aktier, obligationer, fordringer og andre finansielle værdipapirer. Afhængig af markedsforholdene og fremtidsforventningerne vil selskabet placerer sine investeringer, hvor afkastmuligheder og risikoforhold vurderes mest attraktivt. Selskabet har særlig fokus på investeringer og finansiering i relation til fast ejendom.

DK Formuepleje A/S opnåede i regnskabsåret 2019 overskud på 638 tkr. Selskabets formue har hovedsageligt været investeret fordringer og aktier.

Ledelsen anser resultatet for acceptabelt, idet vi i årsrapporten for 2018 meddelte, at vi forventede et afkast på mellem 2 % og 8 % i regnskabsåret 2019.

Selskabets balance pr. 31.12.2019 udgjorde 19,2 mio.kr. og selskabet havde megen beskeden gæld ved årets udgang.

Selskabet ejede ultimo 2019 i alt 1.333 egne aktier, som var erhvervet i løbet af år 2019.

Selskabet har i regnskabsåret 2019 som skattefrit investeringsselskab ikke betalt skat, bortset skat af aktieudbytte fra danske selskaber. Selskabet har ikke udvidet selskabskapitalen i 2019, og stigningen i selskabets egenkapital vedrører således alene henlæggelser fra selskabets overskud.

Skattemæssigt er DK Formuepleje A/S et investeringsselskab efter Aktiebeskatningslovens § 19, hvilket betyder, at selskabet i henhold til Selskabsskatteovens § 3, stk. 1, nr. 19 er fritaget for beskatning af sit overskud, bortset fra en udbytteskat på 15 % af modtagne aktieudbytter fra danske aktieselskaber mv. Aktieudbytter udgør normalt en meget begrænset del af indkomsten og derfor forventes selskabets skattebetalinger at blive beskedne.

I henhold til reglerne om skattefrie investeringsselskaber, beskattes selskabets investorer årligt af værdiændringer på selskabets aktier. Den årlige værdiændring opgøres som forskellen mellem aktiernes værdi ved årets begyndelse og ved årets slutning. Værdiændringen skal medtages på selvangivelsen som kapitalindkomst.

Forventninger til 2020 - underskud relateret til Coronavirus-krisen

DK Formuepleje A/S forventer underskud i år 2020 i år pga. den økonomiske virkninger af Coronavirus-krisen.

Selskabets risici vurderes som betydelige pga. usikkerheden omkring fremtiden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		120.000	115.000
Bruttoresultat		120.000	115.000
Administrationsomkostninger		-55.881	-261.891
Resultat af ordinær primær drift		64.119	-146.891
Andre finansielle indtægter		586.710	2.003.415
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1
Ordinært resultat før skat		650.829	1.856.523
Skat af årets resultat		-12.492	-5.716
Årets resultat		638.337	1.850.807
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		638.337	1.850.807
I alt		638.337	1.850.807

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.009.323	1.009.323
Materielle anlægsaktiver i alt		1.009.323	1.009.323
Anlægsaktiver i alt		1.009.323	1.009.323
Andre tilgodehavender		4.448.241	6.096.056
Tilgodehavender i alt		4.448.241	6.096.056
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.712.870	11.533.710
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.712.870	11.533.710
Omsætningsaktiver i alt		18.161.111	17.629.766
Aktiver i alt		19.170.434	18.639.089

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	9.411.600	9.411.600
Øvrige reserver		9.758.654	9.227.489
Egenkapital i alt		19.170.254	18.639.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180	0
Gældsforpligtelser i alt		180	0
Passiver i alt		19.170.434	18.639.089

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 94.116 aktier a nominelt 100 kr.
 Aktiekapitalen er fordelt på 77.100 stk. A-aktier og 17.016 stk. B-aktier.

Ændringer i aktiekapitalen i regnskabsåret:

Aktiekapital primo	9.411.600
Kapitalændringer i regnskabsåret	0
Aktiekapital ultimo	<u>9.411.600</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig garanti- eller kautionforpligtelser, ligesom selskabet i øvrigt ikke er involveret i retssager eller tvister af anden art.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0